
拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 現在、ゼビオグループでは東京マラソン2012チャリティ“つなぐ”をサポートしております。ひとりでも多くの方にチャリ
ティランナーとしてご参加いただくために、ゼビオグループランニングクラブ『ランニングユナイテッド』、及びスーパース
ポーツゼビオの一部店舗において、一口1,500円で寄付を受け付けております。この寄付の総額に応じて、応募された
方の中からチャリティランナーを選出し、東京マラソン2012にご参加いただきます。 
 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売する企業で
はなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。 

敬具 

ニュースレター 
報道関係者各位 2011年12月吉日 

ゼビオ株式会社 

～東京マラソン2012チャリティランナー募集～ 

1,500円のギャザリング（共同募金）で参加！！ 

このリリースに関する取材のお問合せ先 
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】   電話 03－5282－7750 

 

【参加方法】 ※締切は、2011年12月16日(金) 17時まで 
 
①ゼビオグループランニングクラブ 「ランニングユナイテッド」からの参加 
参加方法は、「ランニングユナイテッド」のＨＰ（http://www.runningunited.jp/info/charity）にてご確認ください。 
※本プロジェクトの参加費は、お一人￥1,500です。 
※皆様の参加費用は、各代行手数料を除いた金額を、ゼビオ株式会社より東京マラソン財団に寄付いたします。 
 

②スーパースポーツゼビオ店頭からの参加 
スーパースポーツゼビオ 以下の店舗にて受付しております。 
----- 
ドームつくば学園東大通り店、かしわ沼南店、モラージュ柏店、ららぽーとTOKYO-BAY店、ららぽーと豊洲店、 
葛西店、トレッサ横浜店、横浜みなとみらいクイーンズイースト店、港北ノースポート・モール店、 
テラスモール湘南店、ヴィスポ横須賀店、多摩境店、アリオ橋本店、フルルガーデン八千代店、イーアスつくば店、
川崎ルフロン店、ららぽーと横浜店 
----- 
※お1人￥1,500以上から寄付を受付いたします。（寄付金は全額寄付いたします。） 
※寄付金のみの受付も行っております。 
 
●集まった寄付金の総額に応じて、チャリティランナーを選出します。10万円に満たない場合、丌足額をゼビオ株式
会社が補填します。 
●東京マラソン2012に参加いただく際の参加料1万円は、別途ご負担となります。 

（チャリティ“つなぐ”とは） 
東京マラソンはランナーだけでなく、多くのボランティアや応援する人たちの心をつないで大きく成長してきました。
2011年からは、さらに多くの人たちを「ひとつにする」ことを目指し、”つなぐ”をテーマにチャリティを実施していま
す。（2011年寄付金総額7325万3580円）10万円以上寄付をいただいた方（個人のみ、法人は除く）の中でご希望
の方には、チャリティ活動をアピールしていただくため東京マラソンにチャリティランナー（フルマラソンのみ・先着
3000名まで）として参加して頂きます。寄付金は、”つなぐ”を共通テーマとした各分野のチャリティ活動に充ててい
きます。自分の想い（寄付）だけでなく、友人や仲間の想い（寄付）を集めて、みんなの想いを”つなぐ”ことで、多く
の方が東京マラソンのチャリティに参加していただけることを期待しています。 

http://www.runningunited.jp/info/charity
http://www.runningunited.jp/info/charity


【ゼビオグループ概要】 
ゼビオグループでは、スポーツ総合ショップ「Super Sports Xebio（スーパースポーツゼビオ）」・「Victoria(ヴィクトリ
ア)」・ゴルフ専門ショップ「Victoria Golf (ヴィクトリアゴルフ)」、アウトドア専門ショップ「L-Breath （エルブレス）」、中
古ゴルフ専門店「Golf Partner （ゴルフパートナー）」のそれぞれの業態、計585店舗（2011年6月末現在）店舗を展
開中です。 

〈ゼビオグループ 各業態ショップ〉 

スーパースポーツゼビオ/ゼビオドーム  ヴィクトリア     ゴルフパートナー   

ヴィクトリアゴルフ  エルブレス   フェスティバルゴルフ  

このリリースに関する取材のお問合せ先 
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】   電話 03－5282－7750 


